
 
          

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Ηράκλειο, 13-09-2023 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση τριών (3) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής:   

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr 

1. Αριθμός  προκήρυξης: 13224/13-06-2023 
Φ.Ε.Κ. 2287/07-09-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6Ρ3Λ469Β7Γ-ΦΣΗ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 35842 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του/της Καθηγητή/Καθηγήτριας πρώτης βαθμίδας,  με γνωστικό αντικείμενο 
«Μικροβιολογία-Ανθρωποζωονόσοι». 

2. Αριθμός  προκήρυξης: 13248/13-06-2023 
Φ.Ε.Κ. 2287/07-09-2023  τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΠ3Χ469Β7Γ-7ΩΩ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 35843 
ΤΟΜΕΑΣ ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μία (1)  θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του/της Καθηγητή/Καθηγήτριας πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο 
«Ιστολογία-Εμβρυολογία» 
 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ, Τηλ. 2810-394308, e-mail: kandida@physics.uoc.gr 

3. Αριθμός  προκήρυξης: 11162/14-06-2023 
Φ.Ε.Κ. 2287/07-09-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΔΞΧ469Β7Γ-ΝΧΡ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP35840 
ΤΟΜΕΑΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ 
- Μία (1)  θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του/της Καθηγητή/Καθηγήτριας πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο  
«Θεωρητική Φυσική Υψηλών Ενεργειών και Στοιχειώδη Σωμάτια, Βαρύτητα και Κοσμολογία». 
 
 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr/).   
 
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:  13-11-2023. 

 

 

                                                                                   

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ 
 

mailto:medsec@med.uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΠΘ: 13/9/2023 / 3163 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης


		2023-09-13T14:33:52+0300
	Georgios Kontakis




